枣庄市老年人享受优待的城市

公共交通线路公示
根据《枣庄市人民政府关于进一步优化老年人优待政策的通知》（枣政字[2020]22号）要求，60周岁（含60周岁）以上老年人享受“免费乘坐城市公共交通运输工具（市和各区<市>各类公共交通运营车辆以及所有BRT线路）”。现将我市老年人优待线路公布如下：

	中心

城区
	B1路、B2路、T1路、T2路、B3路、B4路、B5路、B10路、1路、2路、2复、3路、6西、7路、9路、10路、11路、13路、15路、16路、17路、18路、19路、20路、21路、25路、27路、29路、30路、31路、32路、35路、36路、46路、101路、102路、103路、105路、107路、108路、109路、121路、130路、131路、166路、201路、206路、207路、216路、217路、218路、261路、301路、309路、501路、503路、506路、601路、602路、606路、G516路、C518路、110路、111路、112路、5路、6路、6复、22路、23路、26路、205路、502路、508路、510路、511路、512路、513路、峄城至南垄、倪庄至新庄、曹庄至八里沟、峄城至石门、峄城至天柱山、261路、262路、101税郭线。

	滕州市
	1路、2路、3路、4路、6路、7路、8路、9路、10路、11路、13路、15路、16路、18路、19路、20路、22路、26路、28路、30路、31路、36路、37路、39路、K106路、K107路、K108路、K109路、K117路、K118路、K166路、K201路、K202路、K203路、K205路、K206路、K208路、K209路、K210路、K211路、K215路、K216路、K217路、K218路、K219路、K220路、K221路、K222路、K223路、K226路、K227路、K228路、K231路、K232路、K233路、K235路、K236路、K237路、K238路、K239路、K606路、K608路、K609路、K301路、303路、305路、306路、308路、309路、601路、602路、610路、611路、B6、T6。

	山亭区
	1路、2路、3路、20路、21路、22路、23路、25路、26路、27路、28路、29路、30路、31路、32路、33路、35路、36路、37路、38路、51路、52路、56路、57路、58路、60路、301路、309路、609路、130路、K109路。

	台儿庄区
	1路、2路、6路、7路、8路、9路、10路、12路、15路、401路、402路。

备注：以上部分线路由于疫情原因暂未恢复运营，具体情况请关注各公交公司的通知。